
I o IStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor sociální péče

B R N

NAŠEČ. J.:

SPIS. ZN.:

Kolumbus PM, s.r.o.

Vzdělávací společnost

Hrázka 5

621 00 BrnoVYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Bc. Eva Havlíková Hvězdová

IČ 01733745

19.9.2022DATUM:

POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA:

Objednáváme vzdělávání pro pracovnici Referátu NRP, formou školení s názvem

„Diagnostika vadného výkonu rodičovské odpovědnosti11, který se koná dne 22.9.2022, a školení „Rodičovská

odpovědnost", které proběhne dne 13.10.2022. Oba kurzy se budou konat formou online.

Dále objednáváme vzdělávání pro pracovnice Referátu NRP,

formou školení „Řádná a bezvadná správa jmění nezletilého dítěte", který se koná dne 3.11.2022, rovněž online

for
Pro pracovnici Referátu NRP objednáváme školení „Psychiatrické minimum při práci

s klienty VI. se zaměřením na poruchy vědomí, disociativní/konverzní poruchy, problematiku poruch a změn

osobnosti v souvislosti s poškozením mozku nebo dříve proběhnutou duševní chorobou", které se bude konat

dne 23.9.2022, a školení „Práva a povinnosti dítěte, rodičů, OSPOD a pečující osoby při svěření dítěte do péče

jiné osoby", které proběhne 29.9.2022, obě školení online formou.

11 140,- Kč (pro úředníky ÚSC a zaměstnance v sociálních službách osvobozeno od

DPH)

CENA BEZ DPH:

DPH (21%);
CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN PLNĚNÍ:

MÍSTO PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

0,-

11 140,-

Brno

fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu Statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
„Odbor sociální péče MMB".

UPOZORNĚNÍ:

S pozdravem

PaedDr. Jan P

vedoucí odboru
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna [ Odbor sociální péče

Koliště 19 | 601 67 Brno | www.brno.cz


